
 
 ISTITUTO COMPRENSIVO “L.BARTOLINI” 
      Via Nazario Sauro n.31 – 60034  CUPRAMONTANA (AN) 
                          Tel.: 0731789026 – C.F.: 91017860429 
                e-mail: anic83800g@istruzione.it  –  anic83800g@pec.istruzione.it 

                                  www.icbartolini.edu.it  – cod.Min.: ANIC83800G 

             
Prot. e data: vedi segnatura 
 

Spett.le  CNS — Società Cooperativa 

Via della Cooperazione, 3 

40129 BOLOGNA 

DETERMINA n. 04/2020 

C.I.G.:        56126644DA 

 
Oggetto:  Prosecuzione dei servizi di pulizia e mantenimento del decoro e della funzionalità degli 

immobili adibiti a sedi di istituzioni scolastiche periodo: Gennaio-Febbraio 2020. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Premesso  che in data 31/12/2019 è scaduto il contratto relativo al servizio di pulizia stipulato con 
la Società Cooperativa CNS; 

Visto   l'art. 1 commi 760 e seguenti L. n. 145/2018; 

Visto   il decreto n. 2200 del 6/12/2019 con il quale è stata indetta la procedura selettiva volta 
al reclutamento dei collaboratori scolastici; 

Vista   la nota del MIUR prot.n. 30064 del 20/12/2019 con la quale vengono prorogati i servizi 
di pulizia fino al 29/02/2020; 

Considerato  che con la stessa nota sono state assegnate a questo Istituto le risorse economiche pari 
a € 4.927,42 per la copertura del periodo gennaio-febbraio 2020; 

 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni indicate in premessa,  di  prorogare il contratto stipulato con la Vs. società fino alla 
data del 29 febbraio 2020. Lo stesso decadrà automaticamente alla stessa data senza ulteriori 
comunicazioni da parte della scrivente Istituzione Scolastica. 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof. Ivano Dottori 
Firmato digitalmente 

ANIC83800G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000155 - 21/01/2020 - C14b - U

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO

mailto:anic83800g@istruzione.it
mailto:anic83800g@pec.istruzione.it
http://www.icbartolini.edu.it/

		2020-01-21T10:59:37+0100
	DOTTORI IVANO




